

---

# ***GF TrekantOmrådet F.M.B.A***

Strevelinsvej 14, 7000 Fredericia

## Årsrapport for 2024

---

CVR-nr. 13 58 61 95

Årsrapporten er fremlagt på  
forsikringsklubbens general-  
forsamling den 9/4 2025

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Generalforsamlingsvalgte revisorerers påtegning	5
Forsikringskluboplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter, regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

GF TrekantOmrådet F.M.B.A. er en selvstændig juridisk enhed (person), der er tilsluttet og medejer af GF Forsikring a/s. Der formidles forsikringer til private og mindre erhverv.

## Udvikling i regnskabsåret

Klubbens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024 udviser et positivt resultat på TDKK 3.143 og klubbens balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum TDKK 39.869, og en egenkapital på TDKK 35.024.

Klubbens driftsresultat blev som forventet og anses som tilfredsstillende. Klubbens investeringsafkast har fulgt den øvrige del af markedet og må anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

GF TrekantOmrådet F.M.B.A. forventer et positivt resultat for 2025.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>29.998.781</b>	<b>26.161.540</b>
Andre driftsindtægter		0	100.000
Eksterne omkostninger		-9.843.447	-8.011.760
<b>Bruttoresultat</b>		<b>20.155.334</b>	<b>18.249.780</b>
Personaleomkostninger	1	-18.709.931	-15.724.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-405.694	-310.991
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.039.709</b>	<b>2.214.549</b>
Finansielle indtægter	2	2.314.293	1.933.345
Finansielle omkostninger	2	-62.958	-51.866
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.291.044</b>	<b>4.096.027</b>
Skat af årets resultat	3	-148.332	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.142.712</b>	<b>4.096.027</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.142.712	4.096.027
		<b>3.142.712</b>	<b>4.096.027</b>

# Balance 31. december

## Aktiver

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Grunde og bygninger		7.198.275	7.376.743
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		460.091	304.198
Indretning af lejede lokaler		1.246.067	389.530
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>8.904.433</b>	<b>8.070.470</b>
Kapitalinteresser		1.929.100	1.929.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>1.929.100</b>	<b>1.929.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.833.533</b>	<b>9.999.570</b>
Andre tilgodehavender		777.637	601.415
Selskabsskat		0	85.603
Periodeafgrænsningsposter		113.280	20.034
<b>Tilgodehavender</b>		<b>890.918</b>	<b>707.052</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>6</b>	<b>25.471.379</b>	<b>24.094.448</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.673.423</b>	<b>638.853</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.035.720</b>	<b>25.440.353</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.869.253</b>	<b>35.439.923</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Øvrige reserver		5.820.673	5.820.673
Overført resultat		29.203.166	26.060.454
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>35.023.839</b>	<b>31.881.127</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.700	89.257
Periodeafgrænsningsposter		2.845.469	2.500.269
Anden gæld	8	1.576.246	969.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.845.414</b>	<b>3.558.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.845.414</b>	<b>3.558.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.869.253</b>	<b>35.439.923</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

# Noter, regnskabspraksis

## Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for GF TrekantOmrådet F.M.B.A for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Årsregnskab for 2024 er aflagt i DKK.

## Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes herudfra i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde forsikringsklubben, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå forsikringsklubben, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen, som består af kontingentindtægter, provisionsindtægter samt modtagne administrationstilskud, indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår de vedrører.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til forsikringsklubbens hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, markedsføring, kontorhold og assistanceomkostninger vedrørende forsikringsklubbens transportordning.

# Noter, regnskabspraksis

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger, lønafhængige omkostninger og lønsumsafgift.

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, aktieudbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab og nedskrivninger vedrørende finansielle anlægsaktiver. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbytte deklareres.

## Skat af årets resultat

Forventet skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med regulering af udskudt skat opstået ved tidsmæssige forskelle mellem årsregnskabs og skatteregnskabs indtægter og omkostninger. Forventet skat af årets resultat opgøres på baggrund af den del af forsikringsklubbens overskud, der hidrører fra omsætningen fra ikke-medlemmer.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Tjenestebiler	7 år
Andre anlæg, inventar og driftsmateriel	3 - 10 år
Indretning af lejede lokaler	10 år
Grunde og bygninger	50 år

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser, unoterede aktier i GF Medlemsskabet a/s, måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

# Noter, regnskabspraksis

## Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af modtaget udbytte af aktier i GF Medlemsskabet A/S samt aktier i GF Klubbernes Service Selskab A/S.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte betalinger vedrørende omkostninger i efterfølgende år.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i efterfølgende år.

## Værdipapirer

Børsnoterede obligationer og investeringsbeviser måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den seneste, noterede salgskurs.

## Egenkapital

Øvrige reserver består af indskudsbeløb overført fra passive medlemmer, som ikke har anmodet om tilbagebetaling inden for 3 år.

Overført overskud består af overførte overskud og underskud fra resultatopgørelsen.

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

## **Noter, regnskabspraksis**

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskat. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til kostpris.



# Noter til årsrapporten

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.906.358	11.362.871
Pensioner	2.133.012	1.790.843
Regulering feriepengeforpligtelse	48.291	210.629
Lønsumsafgift	2.288.231	1.923.660
Andre sociale omkostninger	334.039	436.236
	<b>18.709.931</b>	<b>15.724.240</b>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse	471.000	576.000
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>21</b>	<b>20</b>
<b>2 Finansielle poster</b>		
Indtægter fra værdpapirer	938.630	389.018
Kursreguleringer	1.375.663	1.544.326
Finansielle indtægter	2.314.293	1.933.345
Andre finansielle omkostninger	-62.958	-51.867
Finansielle omkostninger	-62.958	-51.867
	<b>2.251.335</b>	<b>1.881.478</b>
<b>3 Årets skat</b>		
Årets aktuelle skat	62.729	0
Regulering af skat tidligere år	85.603	0
	<b>148.332</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	8.923.471	1.113.217	920.247
Årets tilgang	0	262.467	977.191
Årets afgang	0	0	0
Kostpris 31. december	8.923.471	1.375.684	1.897.438
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.546.728	809.020	530.718
Årets afskrivninger	178.468	106.573	120.653
Afskrivninger afhændede aktiver	0	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december	1.725.196	915.593	651.371
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.198.275</b>	<b>460.091</b>	<b>1.246.067</b>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Aktier, GF medlems- selskabet a/s
Kostpris 1. januar	1.929.100
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	1.929.100
Værdireguleringer 1. januar	0
Årets tilbageførte værdireguleringer	0
Værdireguleringer 31. december	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.929.100</b>

### 6 Værdipapirer

	Værdiregulering resultat- opgørelse	Dagsværdi 31. december
Aktier og obligationer	1.375.663	25.471.379

# Noter til årsrapporten

## 7 Egenkapital

	Øvrige reserver	Overført overskud	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	5.820.673	26.060.454	31.881.126
Årets resultat	0	3.142.712	3.142.712
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>5.820.673</b>	<b>29.203.166</b>	<b>35.023.839</b>

## 8 Anden gæld

	2024	2023
	DKK	DKK
Skyldig bonus	163.790	238.703
Skyldig overarbejde	272.199	0
Skyldig løn	361.397	0
Andre skyldige omkostninger	60.000	60.000
Feriepengeforpligtelse	718.860	670.568
	<b>1.576.246</b>	<b>969.272</b>

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Indestående

Skadesreserve i GF Forsikring a/s vedrørende autoforsikring	9.631.399	12.866.028
<b>Medlemmernes skadesreserver pr. 31. december</b>	<b>9.631.399</b>	<b>12.866.028</b>

### Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke tilbagebetalt medlemsindskud.

### Leje og leasingforpligtelser

Klubben har lejeforpligtelser med en uopsigelig periode frem til september 2034, som udgør TDKK 2.541.

Klubben har leasingforpligtelser med en uopsigelsesperiode frem til februar 2027, som udgør TDKK 458.

Der er ikke øvrige sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Momsen Bertelsen

### Direktør

På vegne af: GF TrekantOmrådet F.M.B.A

Serienummer: b3f30978-06dd-4673-a323-6d9834a2f899

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-03-06 08:27:07 UTC



## Mette Jeppesen Madsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GF TrekantOmrådet F.M.B.A.

Serienummer: 63c5d559-0193-48c1-8b7f-a54fed01dafa

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-06 09:41:32 UTC



## Henrik Guldborg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GF TrekantOmrådet F.M.B.A

Serienummer: 2f78b45f-be66-46a0-9604-ba4870636852

IP: 46.32.xxx.xxx

2025-03-06 12:23:45 UTC



## Jens Østrup

### Næstformand

På vegne af: GF TrekantOmrådet F.M.B.A

Serienummer: 623c24fc-b3da-467f-8100-e5ea3eaa35e9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-10 03:45:10 UTC



## Mads Kjær Jensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: GF TrekantOmrådet F.M.B.A

Serienummer: 728a4786-ef70-4d45-9ada-4211ee4e7f87

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-03-10 07:01:10 UTC



## Henrik Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GF TrekantOmrådet F.M.B.A

Serienummer: ac1189a3-99a2-4634-a9d7-921878655862

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-03-11 15:39:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Kjær Rasmussen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: c2168950-4874-4d51-9c4f-0673e97f4e83

IP: 83.136.xxx.xxx

2025-03-11 16:54:22 UTC



## Helle Tinna Matthies

Kritisk revisor

På vegne af: GF TrekantOmrådet F.M.B.A.

Serienummer: 3ab953a5-26de-4cac-a20f-5123c770c162

IP: 94.147.xxx.xxx

2025-03-11 18:18:01 UTC



## Anneth Johansen

Kritisk revisor

På vegne af: GF TrekantOmrådet F.M.B.A

Serienummer: 3614025e-7561-4fbf-90f1-bf6f0ad01a42

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-13 13:53:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter